




UNIVERSIDAD JUÁREZ AUTÓNOMA DE TABASCO  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
DEL 1 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014  
(Cifras en Pesos)

| Rubros de los Ingresos |   | Ingresos Estimado       | Ampliaciones y Reducciones | Ingresos Modificado     | Ingresos Devengado    | Ingresos Recaudado    | % de Avance de la Recaudación | Ingresos Excedentes     |
|------------------------|---|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------------|
| I                      | Impuestos                                 | -                       | -                          | -                       | -                     | -                     | -                             | -                       |
| II                     | Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | -                       | -                          | -                       | -                     | -                     | -                             | -                       |
| III                    | Contribuciones de Mejoras                 | -                       | -                          | -                       | -                     | -                     | -                             | -                       |
| IV                     | Derechos                                  | -                       | -                          | -                       | -                     | -                     | -                             | -                       |
| V                      | Productos Corriente                       | 23,706,644.08           | 3,548,824.53               | 27,255,468.61           | 6,268,151.92          | 6,268,151.92          | 23.00%                        | 17,438,492.16           |
| VI                     | Aprovechamientos Corriente                | 108,757,325.94          | 9,040,261.58               | 117,797,587.52          | 30,306,248.23         | 28,126,125.33         | 23.88%                        | 80,631,200.61           |
| VII                    | Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 889,588.57              | -                          | 889,588.57              | 20,434.00             | 20,434.00             | 2.30%                         | 869,154.57              |
| VIII                   | Participaciones y Aportaciones            | -                       | 397,494,410.93             | 397,494,410.93          | 220,245,147.70        | 160,019,293.99        | 40.26%                        | 160,019,293.99          |
| IX                     | Transferencias, Subsidios y Otras Ayudas  | 1,813,232,362.17        | 77,703,742.00              | 1,890,936,104.17        | 485,990,806.00        | 485,990,806.00        | 25.70%                        | 1,327,241,556.17        |
| X                      | Ingresos Derivados de Financiamiento      | -                       | -                          | -                       | -                     | -                     | -                             | -                       |
| <b>Total</b>           |   | <b>1,946,585,920.76</b> | <b>487,787,239.04</b>      | <b>2,434,373,159.80</b> | <b>742,830,787.85</b> | <b>680,424,811.24</b> | <b>27.95%</b>                 | <b>1,266,161,109.52</b> |

Las notas adjuntas son parte de este estado

  
\_\_\_\_\_  
**DR. JOSÉ MANUEL PIÑA GUTIÉRREZ**  
**RÉCTOR**

  
\_\_\_\_\_  
**L.C.P. MARINA MORENO TEJERO**  
**SECRETARIA DE FINANZAS**